H

Hippocrates doctrinam sublimium & subterranearum rerum incertam dixit	61	tanta existimatione Humeclaratio fit tribus modis Humeclarari nihil potest sine bimidi- corporis accessione	102 ibid.
Hip. Astrologiae nunquam meminit	60.69		
Hip. non uoluit Medicum ortum siderum obseruare	61.110	I. Ignis natura.	139
Hip. per anni tempora quid intellexerit	110	Individua accidentibus tantum differunt	148
Hip. quid siderum obseruatio	92	In lectione authorum ad conclusionem, non ad locum propositionum respiciendum	168
Hip. tempestatum mutationes unde noris.	90	In libris de crissibus omnia que faciunt ad decretorios, eorumque causas doceunt Galenus	44
Hip. non fuit studiosus Astrol. diuinacionum	2	Iussus qui inest in rebus cunctis quid	
Hip. Gal. Aucicenna Astrolog. defixerunt	3	Kaltnortheim miraculum, atque eius expositio	118
Hip. Medico futuro Astronom. necessariam voluit	93	Liber de decubitu ægrorum purius est,	
Hip. quid per sidera intellexerit	109		
Hip. & Gal. in medicationibus siderum aspectus positionesque non obseruunt.	4.59.63.66.69		

I N D E X

<i>non Galeni</i>	
Luna non potest in corpore contingens	34. 45
aliquid præsignificare	75
Luna 7. & 14. die quadratum habet	
aspetum, ergo tum efficacissima	25
Luna res quilibet afficit, at pro natura	
tamē eius quem afficit, effectus pro-	
ducit non simul in omnibus agit	
24	
Luna eque in omnes res agit, itaq; uni-	
uersalis cauſa	57
Luna crifum vniuersalis cauſa	56
Luna quare non potest temporum di-	
ſcrimina ſimilia efficer	101
Luna prout se habet, ita & humores in	
sublunaribus habent	112
M	
Maior propositio que	168
Math. ſcientiae & astrologiae discri-	
men	124
Mathematica circa que verſetur	ibid.
Math. non naturalis que	43
Martianus Galeno infelix	ibid.
Martianus Galen. tauillatus est.	ibid.
Medicus non debet præſagire, quod	
idiot a iam intelligent	108
Medicus quo paſto de futuris differat	12
Medico nō est necessaria astrologiae co-	
gnitio, quia decretoria dies non à	
motu lunæ pendet	23
Medico futuro que facienda	107
Medici præſtantij. ſine astrologia ar-	
tem exercuerunt	47
Medicinam & astrologiam nihil ha-	
bere ſimile	235
Medicina non præſagit ex astris, ſed ex	
illis que iam eſſe comperuit	171
Mensis medicinalis	28
Mensis medicinalis fundamentum.	
ibid.	
Menses ſi apud omnes qđem eſſent:	

Hip. non feciſſet mentionem arctu-	
ri	92. 93
Memoria quid	40
Memoria non dignatur ex eadem re	
ſepe eodem modo facta.	ibid.
Memoriam ſenſus non confirmant.	
ibid.	
Medici & nautæ quomodo obſeruent	
dies eosdem	19. 20
Metalla in montibus fælicius proue-	
nunt	193
Minor propositio que	168
Modus alter præſentiendi tempeſta-	
tes, boreas	92
Morbi non facti indicium nullum	
12	
Motus cauſa eſt dierum, dies effectus	
motus lunæ	17
Murium & ranarum generatio ſecun-	
dum Bellantium qualis	216
Mutationes inferiorum non fiunt à	
ſtellis	169
Mutationes in aegris fiunt vi morbi aut	
naturæ aut utriſq;	75
N	
Naturalis vocabuli significatio apud aſ-	
strolog.	159. 167
Natura morborum iudicatrix acme-	
dicatrix	26
Natura quomodo crifim faciat, & me-	
dico cognoscenda	67
Natura crifum cauſa propinquia.	
56	
Natura crifim efficit pro humorū qua-	
litate & quantitate	26
Nautarum exemplum quomodo ipſi	
tempeſtates præuideant	77
Nautæ & agricola nō ex ſiderum con-	
uerſionibus, motibus ut affectibus	
tempeſtates futuras præſagiant, ſed	
ex aeris affectionibus	3
Necessaria eſt conclusio, que ex veris	
principijs deducitur	15